
20:00

19:00

18:00

17:00

16:00

15:00

14:00

13:00

12:00

11:00

10:00

9:00

 カルッツかわさき3月混雑予想MAP

平均
人数 月 火 水 木 金 土 日

0～15名

快適にご利用いただけます。

16～24名

比較的ご利用しやすいです。

25～30名

ご入場をお待ちいただく

可能性がございます。

前月のデータをもとに、曜日・時間別ごとの混雑傾向になります。
※天候などの影響により、実際とは異なる場合がございます。

予めご了承ください。

来館時のご参考になさってください。
営業時間：平日・土日祝 9:00～21:30 休館日：偶数月の第4月曜日

12/29～1/3


