

カルッツかわさき3月混雑予想MAP

前月のデータをもとに、曜日・時間別ごとの混雑傾向になります。

※天候などの影響により、実際とは異なる場合がございます。

予めご了承ください。

	0~15名 快適にご利用いただけます。
	16~24名 比較ご利用しやすいです。
	25~30名 ご入場をお待ちいただく 可能性がございます。

平均 人数	月	火	水	木	金	土	日
9:00	16~24名	0~15名	16~24名	0~15名	0~15名	25~30名	25~30名
10:00	25~30名	16~24名	16~24名	16~24名	16~24名	25~30名	16~24名
11:00	16~24名						
12:00	16~24名	16~24名	0~15名	0~15名	0~15名	16~24名	16~24名
13:00	16~24名	16~24名	16~24名	16~24名	0~15名	16~24名	16~24名
14:00	16~24名	16~24名	16~24名	16~24名	0~15名	16~24名	25~30名
15:00	16~24名	16~24名	16~24名	16~24名	0~15名	16~24名	25~30名
16:00	16~24名	16~24名	16~24名	16~24名	16~24名	16~24名	25~30名
17:00	16~24名	16~24名	25~30名	16~24名	16~24名	16~24名	25~30名
18:00	25~30名	25~30名	16~24名	25~30名	25~30名	16~24名	16~24名
19:00	16~24名	25~30名	25~30名	25~30名	16~24名	16~24名	16~24名
20:00	16~24名	16~24名	16~24名	16~24名	25~30名	0~15名	0~15名

来館時のご参考になさってください。

営業時間：平日・土日祝 9:00~21:30 休館日：偶数月の第4月曜日
12/29~1/3